
捐款日期 收據編號 家⾧姓名 專款指定項目 指定專款  自由樂捐 年度累計 作廢收據

112/11/3 003251 不公開 1,000                  1,000                  

112/11/3 003252 不公開 1,000                  2,000                  

112/11/3 003253 不公開 500                     2,500                  

112/11/3 003254 不公開 500                     3,000                  

112/11/3 003255 黃○羣 員生福利 3,000                  6,000                  

112/11/3 003256 不公開 1,000                  7,000                  

112/11/3 003257 不公開 1,000                  8,000                  

112/11/3 003258 不公開 200                     8,200                  

112/11/3 003259 王○云 1,000                  9,200                  

112/11/3 003260 不公開 1,000                  10,200                

112/11/3 003261 林○娟 500                     10,700                

112/11/3 003262 黃○蓁 弱勢學生補助 3,000                  13,700                

112/11/3 003263 13,700                作廢

112/11/3 003264 不公開 100                     13,800                

112/11/3 003265 13,800                作廢

112/11/3 003266 巫○豪 500                     14,300                

112/11/3 003267 陳○宇 1,000                  15,300                

112/11/3 003268 不公開 500                     15,800                

112/11/3 003269 不公開 1,000                  16,800                

112/11/3 003270 不公開 3,000                  19,800                

112/11/3 003271 不公開 3,000                  22,800                

112/11/3 003272 不公開 2,000                  24,800                

112/11/3 003273 不公開 500                     25,300                

112/11/3 003274 不公開 200                     25,500                

112/11/3 003275 何○旭 1,000                  26,500                

112/11/3 003276 不公開 1,000                  27,500                

112/11/3 003277 不公開 1,000                  28,500                

112/11/3 003278 不公開 500                     29,000                

112/11/3 003279 蔡○惠 3,000                  32,000                

112/11/3 003280 不公開 員生福利學校發展 1,000                  33,000                

112/11/6 003281 吳○怡 500                     33,500                

112/11/6 003282 33,500                作廢

112/11/6 003283 不公開 2,000                  35,500                

112/11/6 003284 林○倫 1,000                  36,500                

112/11/6 003285 黃○暄 100                     36,600                

112/11/6 003286 詹○修 2,000                  38,600                

112/11/6 003287 38,600                作廢

112/11/6 003288 陳○忠 1,000                  39,600                

112/11/6 003289 不公開 2,000                  41,600                

112/11/6 003290 不公開 200                     41,800                
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112/11/6 003291 不公開 2,000                  43,800                

112/11/6 003292 不公開 200                     44,000                

112/11/6 003293 汪○珠 500                     44,500                

112/11/6 003294 黃○儀 500                     45,000                

112/11/6 003295 葉○杰 500                     45,500                

112/11/6 003296 楊○明 300                     45,800                

112/11/6 003297 不公開 2,000                  47,800                

112/11/6 003298 不公開 500                     48,300                

112/11/6 003299 劉○名 2,000                  50,300                

112/11/6 003300 謝○玲 200                     50,500                

112/11/6 003301 張○綾 600                     51,100                

112/11/6 003302 周○硯 500                     51,600                

112/11/6 003303 劉○萍 1,000                  52,600                

112/11/6 003304 不公開 1,000                  53,600                

112/11/6 003305 洪○婷 1,000                  54,600                

112/11/6 003306 莊○禹 1,000                  55,600                

112/11/6 003307 郭○萱 3,000                  58,600                

112/11/6 003308 張○綾 600                     59,200                

112/11/6 003309 何○得 1,000                  60,200                

112/11/6 003310 曾○斌 個學中心 5,000                  65,200                

112/11/6 003311 郭○鳳 1,000                  66,200                

112/11/6 003312 王○文 12,000                78,200                

112/11/6 003313 不公開 個學中心 2,000                  80,200                

112/11/6 003314 不公開 5,000                  85,200                

112/11/6 003315 不公開 500                     85,700                

112/11/6 003316 不公開 500                     86,200                

112/11/6 003317 不公開 300                     86,500                

112/11/6 003318 陳○玲 3,000                  89,500                

112/11/6 003319 陳○玲 個學中心 3,000                  92,500                

112/11/6 003320 林○芬 1,000                  93,500                

112/11/6 003321 鄒○婷 500                     94,000                

112/11/6 003322 不公開 2,000                  96,000                

112/11/6 003323 劉○成 1,000                  97,000                

112/11/6 003324 徐○淏 500                     97,500                

112/11/6 003325 張○偉 200                     97,700                

112/11/6 003326 不公開 200                     97,900                

112/11/6 003327 莊○禹 1,000                  98,900                

112/11/6 003328 林○倫 1,000                  99,900                

112/11/6 003329 柯○娟 2,000                  101,900              

112/11/6 003330 袁○平 2,000                  103,900              
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112/11/6 003331 不公開 500                     104,400              

112/11/6 003332 104,400              作廢

112/11/6 003333 施○敏 1,000                  105,400              

112/11/6 003334 陳○蘋 2,000                  107,400              

112/11/6 003335 劉○辰 2,000                  109,400              

112/11/6 003336 江○城 個學中心 5,000                  114,400              

112/11/7 003337 舒○凌 1,000                  115,400              

112/11/7 003338 不公開 1,000                  116,400              

112/11/7 003339 不公開 2,000                  118,400              

112/11/7 003340 不公開 1,000                  119,400              

112/11/7 003341 不公開 員生福利 1,000                  120,400              

112/11/7 003342 鄭○芯 100                     120,500              

112/11/7 003343 120,500              作廢

112/11/7 003344 涂○躒 1,000                  121,500              

112/11/7 003345 楊○霖 5,000                  126,500              

112/11/7 003346 陳○諹 300                     126,800              

112/11/7 003347 不公開 3,000                  129,800              

112/11/7 003348 不公開 3,000                  132,800              

112/11/7 003349 132,800              作廢

112/11/7 003350 趙○瀚 1,000                  133,800              

112/11/7 003351 郭○硯 500                     134,300              

112/11/7 003352 李○ 1,000                  135,300              

112/11/7 003353 不公開 1,500                  136,800              

112/11/7 003354 曾○茗 1,200                  138,000              

112/11/7 003355 不公開 1,000                  139,000              

112/11/7 003356 翁○懃 5,000                  144,000              

112/11/7 003357 陳○芬 3,000                  147,000              

112/11/7 003358 楊○瑩 1,000                  148,000              

112/11/7 003359 鍾○宏 2,000                  150,000              

112/11/7 003360 陳○勳 1,000                  151,000              

112/11/7 003361 151,000              作廢

112/11/7 003362 不公開 1,000                  152,000              

112/11/8 003363 152,000              作廢

112/11/8 003364 不公開 500                     152,500              

112/11/8 003365 何○旭 1,000                  153,500              

112/11/8 003366 不公開 100                     153,600              

112/11/8 003367 不公開 1,000                  154,600              

112/11/8 003368 154,600              作廢

112/11/8 003369 不公開 1,000                  155,600              

112/11/8 003370 不公開 500                     156,100              
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112/11/8 003371 不公開 1,000                  157,100              

112/11/8 003372 不公開 500                     157,600              

112/11/8 003373 不公開 1,000                  158,600              

112/11/9 003374 蔡○玫 500                     159,100              

112/11/9 003375 洪○菱 2,000                  161,100              

112/11/9 003376 張○榮 200                     161,300              

112/11/9 003377 不公開 3,000                  164,300              

112/11/9 003378 蔡○懋 2,000                  166,300              

112/11/9 003379 蔡○懋 2,000                  168,300              

112/11/9 003380 吳○珊 1,000                  169,300              

112/11/9 003381 賴○廷 個學中心 1,000                  170,300              

112/11/9 003382 張○鵬 500                     170,800              

112/11/9 003383 周○明 3,000                  173,800              

112/11/9 003384 不公開 個學中心 3,000                  176,800              

112/11/9 003385 不公開 3,000                  179,800              

112/11/9 003386 179,800              作廢

112/11/9 003387 不公開 1,000                  180,800              

112/11/10 003388 不公開 1,000                  181,800              

112/11/10 003389 不公開 500                     182,300              

112/11/10 003390 不公開 1,000                  183,300              

112/11/10 003391 不公開 1,000                  184,300              

112/11/10 003392 不公開 200                     184,500              

112/11/10 003393 不公開 300                     184,800              

112/11/10 003394 阮○蓁 3,000                  187,800              

112/11/10 003395 不公開 100                     187,900              

112/11/10 003396 不公開 100                     188,000              

112/11/10 003397 陳○茹 1,000                  189,000              

112/11/10 003398 簡○哲 10,000                199,000              

112/11/13 003399 謝○明 500                     199,500              

112/11/13 003400 不公開 300                     199,800              

112/11/13 003401 不公開 1,000                  200,800              

112/11/13 003402 張○如 2,000                  202,800              

112/11/13 003403 黃○媛 2,000                  204,800              

112/11/13 003404 鄭○芯 200                     205,000              

112/11/13 003405 205,000              作廢

112/11/13 003406 不公開 1,000                  206,000              

112/11/13 003407 詹○熏 1,000                  207,000              

112/11/13 003408 不公開 500                     207,500              

112/11/13 003409 蔡○惠 3,000                  210,500              

112/11/13 003410 汪○柏 5,000                  215,500              
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112/11/13 003411 張○鵬 500                     216,000              

112/11/13 003412 王○申 2,000                  218,000              

112/11/13 003413 不公開 1,000                  219,000              

112/11/13 003414 李○君 2,000                  221,000              

112/11/14 003415 陳○夫 2,000                  223,000              

112/11/14 003416 不公開 1,000                  224,000              

112/11/14 003417 梁○馨 500                     224,500              

112/11/14 003418 梁○馨 500                     225,000              

112/11/14 003419 不公開 急難及弱勢學生補助 1,000                  226,000              

112/11/15 003420 226,000              作廢

112/11/15 003421 許○淇 1,200                  227,200              

112/11/15 003422 不公開 200                     227,400              

112/11/15 003423 不公開 1,000                  228,400              

112/11/15 003424 葉○杰 500                     228,900              

112/11/16 003425 228,900              作廢

112/11/16 003426 劉○明 急難救助 5,000                  233,900              

112/11/16 003427 不公開 1,000                  234,900              

112/11/16 003428 楊○瑛 1,000                  235,900              

112/11/16 003429 楊○瑛 幼兒園櫻桃班 1,000                  236,900              

112/11/16 003430 劉○明 急難救助 5,000                  241,900              

112/11/17 003431 唐○幸 1,000                  242,900              

112/11/17 003432 梁○馨 500                     243,400              

112/11/17 003433 唐○幸 1,000                  244,400              

112/11/17 003434 林○怡 1,000                  245,400              

112/11/17 003435 葛○璇 500                     245,900              

112/11/18 003436 葛○育 300                     246,200              

112/11/18 003437 不公開 200                     246,400              

112/11/18 003438 不公開 500                     246,900              

112/11/18 003439 不公開 1,000                  247,900              

112/11/18 003440 不公開 100                     248,000              

112/11/18 003441 248,000              作廢

112/11/18 003442 不公開 300                     248,300              

112/11/18 003443 M○R○G○NA J○○ia 500                     248,800              

112/11/18 003444 李○軒 個學中心 20,000                268,800              

112/11/18 003445 不公開 雙語圖書館 3,000                  271,800              

112/11/18 003446 張○智 100                     271,900              

112/11/18 003447 不公開 500                     272,400              

112/11/18 003448 楊○媛 100                     272,500              

112/11/18 003449 吳○雅 500                     273,000              

112/11/18 003450 鄭○昌 200                     273,200              
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112/11/18 003451 江○ 200                     273,400              

112/11/18 003452 林○元 100                     273,500              

112/11/18 003453 蕭○方 1,000                  274,500              

112/11/18 003454 陳○蓁 1,000                  275,500              

112/11/18 003455 劉○玲 500                     276,000              

112/11/18 003456 不公開 1,000                  277,000              

112/11/18 003457 賴○荣 100                     277,100              

112/11/18 003458 楊○娟 1,000                  278,100              

112/11/18 003459 蘇○怡 1,000                  279,100              

112/11/18 003460 279,100              作廢

112/11/18 003461 郭○勝 1,000                  280,100              

112/11/18 003462 曾○雁 個學中心 2,500                  282,600              

112/11/18 003463 邱○鳳 200                     282,800              

112/11/18 003464 李○修 2,000                  284,800              

112/11/18 003465 林○祝 100                     284,900              

112/11/18 003466 蔡○婷 1,000                  285,900              

112/11/18 003467 朱○豪 3,000                  288,900              

112/11/18 003468 朱○豪 3,000                  291,900              

112/11/18 003469 王○涵 500                     292,400              

112/11/18 003470 郭○勝 1,000                  293,400              

112/11/18 003471 劉○秀 1,000                  294,400              

112/11/18 003472 黃○玲 100                     294,500              

112/11/18 003473 賴○蘭 100                     294,600              

112/11/18 003474 林○惠 100                     294,700              

112/11/18 003475 李○敏 100                     294,800              

112/11/18 003476 不公開 500                     295,300              

112/11/18 003477 蔡○妃 100                     295,400              

112/11/18 003478 陳○如 1,000                  296,400              

112/11/21 003479 李○閔 1,000                  297,400              

112/11/21 003480 不公開 500                     297,900              

112/11/21 003481 羅○翔 3,600                  301,500              

112/11/21 003482 301,500              作廢

112/11/21 003483 郭○杰 10,000                311,500              

112/11/22 003484 112/11/18募款箱-無記名 500                     312,000              

112/11/23 003485 陳○如 1,000                  313,000              

112/11/23 003486 葉○村 游泳校隊 1,000                  314,000              

112/11/23 003487 葉○村 游泳校隊 1,000                  315,000              

112/11/23 003488 王○雯 圖書館購書 8,900                  323,900              

112/11/23 003489 陳○芝 1,000                  324,900              

112/11/23 003490 不公開 500                     325,400              
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112/11/24 003491 不公開 5,000                  330,400              

112/11/24 003492 伍○青 600                     331,000              

112/11/24 003493 廖○淳 1,000                  332,000              

112/11/24 003494 不公開 200                     332,200              

112/11/27 003495 不公開 3,000                  335,200              

112/11/27 003496 劉○渝 1,000                  336,200              

112/11/28 003497 不公開 1,000                  337,200              

112/11/28 003498 不公開 1,000                  338,200              

112/11/28 003499 吳○喻 1,000                  339,200              

112/11/28 003500 洪○翔 5,000                  344,200              

112/11/28 003501 王○文 聖誕節活動 4,000                  348,200              

音樂劇團 35,000                383,200              

羽球隊 15,000                398,200              

音樂劇團 35,000                433,200              

羽球隊 15,000                448,200              

112/11/30 003504 林○芬 1,000                  449,200              

112/11/30 003505 善○人士 200                     449,400              

112/11/30 003506 楊○銘 學校發展 5,000                  454,400              

112/11/30 003507 楊○銘 員生福利 5,000                  459,400              

112/12/5 003508 459,400              作廢

112/12/5 003509 蔡○潔 信小泳隊 3,000                  462,400              

112/12/5 003510 462,400              作廢

112/12/5 003511 余○菱 聖誕市集認購雞塊 1,500                  463,900              

112/12/5 003512 潘○ 聖誕市集起司球 3,112                  467,012              

112/12/12 003513 程○中 聖誕市集皮卡丘服裝 799                     467,811              

112/12/12 003514 王○雯 404班電影票 8,750                  476,561              

112/12/12 003515 陳○玲 聖誕市集認購雞塊 1,500                  478,061              

112/12/14 003516 不公開 2,000                  480,061              

112/12/14 003517 曾○ 2,000                  482,061              

112/12/21 003518 王○雯 圖書館購書 738                     482,799              

112/12/21 003519 不公開 美樂蒂員生福利 1,333                  484,132              

113/2/20 003520 蕭○君  游泳校隊
112學年東區加訓 7,849                  491,981              

113/3/15 003521 王○文  信小伸縮卡套 50,000                541,981              

113/3/25 003522 洪○菱  兒童節天馬戲泡泡秀 5,000                  546,981              

113/4/25 003523 孫○德  BIG電影包廳活動 5,000                  551,981              

113/5/8 003524 551,981              作廢

113/5/8 003525 李○軒 個學中心 10,000                561,981              

113/5/23 003526 蔡○錦 112學年度4年級
健康操比賽

6,474                  568,455              

113/5/29 003527 善○人士 2,000                  570,455              

112/11/28 蔡○錦003503

003502112/11/28 蔡○錦
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捐款日期 收據編號 家⾧姓名 專款指定項目 指定專款  自由樂捐 年度累計 作廢收據

    71（003501-003550）

臺北市信義區信義國民小學學生家⾧會  112學年度募款明細（依收據編號排列）

募款期間：2023.11.03～2023.11.21（2024.06.11新增）

收據編號起始：66（003251-00330）67（003301-003350）68（ 003351-003400）69（003401-003450）70（003451-003500）

113/5/29 003528 570,455              作廢

113/5/29 003529 王○文 畢業典禮活動 10,000                580,455              

113/6/11 003530 許○彰 圖書館購書 15,330                595,785              

319,785$            276,000$            

會⾧：洪欣菱 出納：周芸慧

小計

總計 595,785$                                           
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